



Městská
část
Praha 10

Úřad městské části Praha 10
odbor občanskosprávní

Váš dopis zn.: P10 – 096881/2013
Naše značka: P10 – 100346/2013
Vyřizuje linka: 339
V Praze dne: 11. 9. 2013

Česká pirátská strana
IČ: 71339698
Dalimilova 6
Praha 3
130 00

Doručení e mailem: nastenky@pirati.cz

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor občanskosprávní Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 2. 9. 2013 Vaši žádost podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění :

- 1) *Zda jsou v městské části Praha 10 vyčleněné nástěnky nebo jiné podobné plochy pro vylepení volebních plakátů ve smyslu zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České republiky.*
- 2) *Pokud ano, prosíme o uvedení jejich přesné polohy určené úplnou adresou a případně pravidel pro jejich výlep nebo dodání propagačního materiálu naší politické strany.*
- 3) *Pokud jste vyčlenili ve vaší městské části takové plochy k pronájmu, prosíme o uvedení výše nájemného a podmínek pronájmu.*

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě:

Dle § 16 odst. 1 zák. č. 247 /1995 Sb., o volbách do Parlamentu České republiky, v platném znění může starosta vyhradit plochu pro vylepení volebních plakátů. Lhůta pro možné vyhrazení plochy pro vylepení volebních plakátů končí v pondělí 14. října 2013. V minulosti městská část Praha 10 nevyhrazovala volné plochy pro výlep volebních plakátů, neboť nemá k dispozici vhodné volné plochy. Z tohoto důvodu starosta městské části Praha 10 rozhodl, že při volbách do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky, konaných ve dnech 25. a 26. října 2013, plochy pro vylepení volebních plakátů vyhrazeny nebudou. Volnými plochami k pronájmu městská část Praha 10 nedisponuje.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

Mgr. Karin Horníková

vedoucí odboru občanskosprávního
Úřad městské části Praha 10

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny: Občanskosprávní odbor
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 tel: +420 267093339
Čt 8.00 - 12.00 fax: +420
http://www.praha10.cz
e-mail:
posta@praha10.cz